
本
日 2/15（土）▲ 17（月）はフードウェイカード3日連続ポイント10倍チャンス！

B5（182mm×257）

ご不便をおかけしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
※なお、2月19日（水）以降は通常通り営業いたします。

全館休業いたします。

機械設備定期点検のため

2,400台 ※店舗・シーズンにより、定休日・営業時間が変更になる場合がございます。
※本紙掲載の商品に関するお問い合わせは、各専門店にて承ります。

※本紙掲載の商品につきまして、万一品切れの際はご了承ください。
※本紙掲載内容は、予告なく変更となる場合がございます。　

7 年　2月　4日3 校

2月18日（火）
おのだサンパーク

おのだサンパークは

ポ
イ
ン
ト
店
舗

全
店
対
象5倍

2/15（土）・20（木）

サンパーク
ポイント 10%POINTBACK！ポイントバック

STEP１：対象店舗でのお会計にたまったサンパークポイントを
　　　　100ポイント以上ご利用。
STEP２：ご利用いただいたサンパークポイント数の10%が
　　　　翌月末日に戻ってくる。
STEP３：戻ってきたサンパークポイントは次のお買物にご利用。

サンパーク
ポイント
20倍分

たまっている
サンパークポイントの

ご利用で

たまっている
サンパークポイントの

ご利用で

サンパークポイントアプリ利用者限定

2/22 24 月
・
祝土

来週
3日間連続

3,000ポイントのご利用で300ポイント（300円分）が戻ってきます例えば

カンタン

お会計時に「使って」と言うだけ！
（100ポイント単位）

ポイント

https://sunpark.co.jp おのだサンパーク 

おのだサンパーク
専門店

10:00～20:00
一部店舗は異なります。

グルメストリート 11:00～21:00
一部店舗は異なります。

東館 10:00～20:00
一部店舗は異なります。

フードウェイ
平　日 10:00～20:00
土日祝  9:30～20:00

おのだサンパーク
山陽小野田市中川6丁目4番1号
TEL.0836-83-1389

2月16日●は日
17日
2月2月15日●は土

本
日


